ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА курской области

РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2021 г.

       № 41/198-5

О регистрации депутата Представительного Собрания Кореневского района Курской области  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15

В соответствии с пунктом 5 статьи 72, статьи 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии Кореневского района Курской области  «Об определении результатов выборов депутата Представительного Собрания Кореневского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №15» 20 сентября 2021года №39/186-5, территориальная избирательная комиссия Кореневского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Представительного Собрания Кореневского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №15 Матюшенко Андрея Николаевича  и выдать ему удостоверение о регистрации установленного образца.

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Голос района»

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кореневского района

	И.А. Тер-Галустова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кореневского района

	К.В. Антипина